二十三、审议并通过《关于西部黄金伊犁有限责任公司采掘合同的议案》；

表决结果：同意8票、反对0票、弃权0票。

西部黄金股份有限公司（以下简称"公司"）的全资子公司西部黄金伊犁有限责任公司（以下简称"伊犁

公司"）与温州建峰矿山工程有限公司签订的《西部黄金伊犁有限责任公司2012-2014年度采矿工程承包合

同》于2014年12月31日到期终止。依据国家《招标投标法》及公司管理制度的有关规定，并经公司批准，伊犁

公司进行了公开招标，所有程序真实、合法有效。经评审，确定温州二井建设有限公司为中标单位。合同总金

额约人民币375,000,000.00元（大写：叁亿柒仟五百万元）。

具体公告内容详见公司刊登的公告（公告编号：2015-019）。

二十四、审议并通过《关于召开公司2014年度股东大会的议案》。

表决结果：同意8票、反对0票、弃权0票。

特此公告。

西部黄金股份有限公司

董事会

2015年4月16日

附件：附件：董事候选人简历及任职资格； 副总经理简历

西部黄金股份有限公司第二届监事会

第四次会议决议的补充公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。